Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2015г.                                   г. Назарово	                                 № 750 - п

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющих организаций

В связи с неисполнением обязанности о проведении в срок до 01 апреля 2015 года общих собраний собственниками помещений многоквартирных домов, расположенным по адресам: г. Назарово ул. Арбузова, 66; ул. Арбузова, 84 А; ул. Арбузова, 86 А – 1; ул. Арбузова, 86/1 – 2; ул. Арбузова, 84/1 – 2; ул. Арбузова, 86 А – 2; ул. Борисенко, 11; ул. Борисенко, 25; ул. 30 лет ВЛКСМ, 25 А; мкр. Промышленный узел, 10 А – 1; мкр. Промышленный узел, 10 А – 2 находящихся в непосредственном управлении и непринятии решения о выборе иного способа управления, в соответствии с ч. 5 ст. 7 Федерального закона от 21.07.2014 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях обеспечения сохранности жилищного фонда и реализации полномочий, возложенных на администрацию города Назарово, руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.	МКУ «Управление городским хозяйством» (Шахматов), организовать и провести в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, в соответствии с ч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, открытый конкурс по отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: : г. Назарово ул. Арбузова, 66; ул. Арбузова, 84 А; ул. Арбузова, 86 А – 1; ул. Арбузова, 86/1 – 2; ул. Арбузова, 84/1 – 2; ул. Арбузова, 86 А – 2; ул. Борисенко, 11; ул. Борисенко, 25; ул. 30 лет ВЛКСМ, 25 А; мкр. Промышленный узел, 10 А – 1; мкр. Промышленный узел, 10 А – 2.
2.	Управляющим и обслуживающим организациям (ООО «Жилкомсервис», ООО «Жилфонд»), оказывающим услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных домов, указанных в настоящем постановлении, до заключения договоров управления            многоквартирными домами по результатам открытого конкурса продолжать оказывать услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных домов, в соответствии с ранее возникшими обстоятельствами.
3. 	Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. 	Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города					  В.Ф. Палкин